
2241

2240

2239
2264

2285/5

4101/1

1
420.96

2
422.32

3
419.63

4
421.08

5
421.52

6
421.27
421.06

8
421.34

9
421.76

10
418.53

11
416.93

12417.67 13
416.2114

416.01
15
417.39

417.34
17

417.34
18
416.86

19
416.99

20
420.2121

420.2122
420.0523

419.7724
419.82

25
418.0126

418.15

27
418.89

28
417.57

29
419.35

30
417.74

31417.53

32
420.28

33
419.16

34418.42

35418.76

36
419.13

37
418.51

38
418.96

39
411.54

40
411.4

41
412.33

42
412.41

43
410.56

44
409.86

45
409.53

46
410.44

47
410.03

48
412.83

49
419.28

50
415.05

51
416.76

52
415.98

53
414.87

54
413.58

55
412.94

56
413.92

57
413.61

58
416.5559

416.52

60
415.54

61415.49

62
416.73

63
417.16

64
416.38

65
417.34

66
418.26

67
413.7

68
410.37

69
410.77

70
409.77

71
410.07

72
411.7

73
413.26

74
413.67

75
411.6976

413.02

77
417.62

78
420.07

79
420.52

80
418.49

81
419.67

82
420.07

83
418.1984

417.73

85
419.84
86
419.1787

418.08

88
417.65

89417.53
90
416.94

91
417.18

92417.51

93417.52

94
417.76

95
417.62

96
417.64

97
421.05

98
420.6299

419.41

100
421.66

101
419.95

102
417.74

103
417.31

104
419

105
418

106
420.21

107
417.28

108
417.35

109
417.55

110
417.2

111
417.64

112
420.86

113420.6

114
417.77

115
418

116
416.78

117
418.23

118
416.48

119
416.19

120
419.51 121 419.79

122419.65

123419.44
124
419.6

125
417.62

126
418.37

127
419.43

128
417.44

129
417.7

130
419.53

131419.45
132 419.01

133
419.59134

419.41

135
420.03
136
419.82

137419.63

138
419.76

139
419.52

140
417.89

141
417.2

142
419.23

143
418.63

144 419.38

145
417.91

146
416.69

147419.47
148419.5

149
416.62

150418.6
151419.3

152
416.72

153
417.42
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ЛЕГЕНДА

ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,
СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

РАЗМЕР:
Р = 1 : 1000

ЛИСТ БРОЈ:
Проекти 2024

КО БУЛАЧАНИ

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

 - ВИКЕНД КУЌИ НА ДЕЛ ОД КП2240 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

А4.3 - СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА

ДАТА:Технички број: 123/2024
СКОПЈЕ, 12. 2024

НАРАЧАТЕЛ:   Стефан Илиевски (ул.Тодор Чангов 41 бр.6, Скопје)

УПРАВИТЕЛ:
БОЖО ИЛОСКИ

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК
ЕЛЕНА АНДРЕЕВА,
дипл.инж.арх.,
ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0413

СОРАБОТНИЦИ
Ивана Чорбаџиева, м-р инж. арх. (овластување бр.0.0723)
Катерина Почепова, дипл.инж.арх.
Викторија Мојсовска, м-р инж. арх.
Христина Стојилова Садулова, м-р инж. арх.

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена
А4.3 - Семејни куќи за времен престој - викенд куќи на дел од КП2240,
КО Булачани, Општина Гази Баба

2

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

2km1,510,50

M - 1 : 1000

0,25

М=1:1000

лиценца бр.0105

косина
земјен пат
број на КП
број на точки со висина

2240

153
417.42

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ




